                                 [image: image1.jpg]Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commission

Prishting /Pristina, rr./ul. Migjeni p.n/b.b; tel. +381 (0) 38 211 337; kgz.sekretariati@kqz-ks.org; www.qu—ks.org




                                       KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Mbledhja Nr.68 në vitin 2017
06 Dhjetor 2017, në orën 14:00 
Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve
                                                           RENDI I DITËS
 1.   Hyrje: znj. Valdete Daka, Kryesuese e mbledhjes së KQZ-së;
    2.   Raport nga Sekretariatit për  përsëritjen e votimit për Zgjedhjet e Raundit të Dytë për Kryetar Komune në Istog;
  3.     Certifikimi i  Rezultateve  Përfundimtare për anëtarë të Kuvendit Komunal në Vushtrri për zgjedhjet e 22 tetorit 2017;
4.     Certifikimit të Rezultateve Përfundimtare të Zgjedhjeve për Raundin e Dytë për Kryetar të Komunave më 19.11.2017;
    5.     Raport i Këshillave të KQZ-së;
· Këshilli për Çështje Ligjore;

-Shqyrtimi dhe miratimi i anëtarëve të kuvendeve komunale.

   6.       Të ndryshme;
